

Transport efter dine behov

Flextur, kollektiv trafik på bestilling

Flextur er kollektiv trafik, bare med mindre vogne der kører på bestilling. Det er kørsel fra adresse til adresse efter dit behov. Du kører sammen med andre og vognen kører måske en omvej for at hente dem.

Alle kan benytte sig af Flextur. Du skal blot kunne komme til og fra bilen ved egen hjælp.

Kørestolsbruger

Er du kørestolsbruger og skal sidde i kørestolen under turen, kan du benytte Flextur, hvis den eneste hjælp, du har brug for, er at blive liftet ind og ud af bilen.

Læs også om **Plustur med Sydtrafik, når bussen eller toget ikke kører hele vejen** www.sydtrafik.dk



Se hvordan det fungerer i videoen her: <https://youtu.be/s0rVIKJF9sk>



Nabogo for studerende på AGS, Statsskolen eller Det Blå Gymnasium

Træt af at skulle tidlig op for at nå bussen?

Få et lift med en anden studerende med nabogo, eller tilbyd et lift på samme app.

Det er virkelig nemt, hyggeligt og giver et lille tilskud til benzinen – og så giver det en grønnere hverdag. Vi kan næsten love at i alle for en hyggeligere tur.

Download app'en her og du er klar til samkørsel <https://nabogo.com/da/download>



Region Syddanmark

Region Syddanmark støtter samkørsel på ungdomsuddannelser.



Projektet er støttet med midler fra Erhvervsministeriets Landdistriktpulje og medarbejdertimer fra Sønderborg Kommune, afd. Bæredygtighed, Natur og Landdistrikter.



Medfinansieret af Den Europæiske Union

Landsbybussen kører igen i weekenderne og skoleferierne

For dig, der skal være chauffør for dit hold, dine venner eller naboer til f.eks. fodbold, gymnastik, udflugter, og hvor en almindelig bil er for lille.

NÅR I ER EN FLOK
LANDSBY-BUSSEN
DER SKAL AFSTED



Ud over stepperne med flokken i Landsbybussen

For at komme afsted med dit hold, dine venner eller naboerne, er der lige et par betingelser du skal opfylde:

- Du skal have haft dit kørekort i mindst 1 år (mindst 19 år) og bo i en landsby i Sønderborg Kommune
- Du accepterer lejebetingelserne ved booking inklusiv overholdelse af gældende færdselsregler
- Landsbybussen afhentes og afleveres på Alssundgymnasiet i rengjort stand med fuld tank

Bussen er et alternativ og en fleksibel løsning til kollektiv transport i weekender og skoleferier, og kan rumme op til 9 personer.

Gælder for landsbyborgere i Sønderborg Kommune.

Scan og book – lettere bliver det ikke

Find din tid og udfyld formularen og du er klar til at afhente Landsbybussen.



Prisen er 800 kr. pr. dag

www.landsbybus.dk



Medfinansieret af Den Europæiske Union

Projektet er støttet med midler til Alssundgymnasiet fra Ministeriet for by, landdistrikter, kirke- og nordisk samarbejde og LAG Sønderborg Aabenraa med EU-landdistriktsmidler.

Samkørsel, nemt, billigt og hyggeligt

Når du tilbyder eller har brug for et lift:

- Download appen “**nabogo**” herunder
- Når appen er opsat, vælger du “Samkørsel”



<https://nabogo.com/da/download>

FORTSÆTTER UDEN ÆNDRINGER

Sammen kører vi grønnere end hver for sig

De første 10 kilometer af hver tur betales af nabogo – chaufføren får 10 kroner pr. passager. Efter 10 kilometer betaler passageren 75 øre pr. kilometer direkte til chaufføren ud fra et deleøkonomisk princip.

Sønderborg Kommune finansierer ordningen som en del af den kollektive trafik.


Sønderborg

Læs mere: <https://nabogo.com/da>

